

Dodávateľ Vladimír Kučák Oščadnica 1137 023 01 Oščadnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 41827431 DIČ: 1074919626 Č DPH: SK1074919626 Vystavil Tel.: Odberteľ Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica IČO: 00314170 DIČ: 2020421513	Faktúra č. 9/2024 Objednávka č. Dodací list č. OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Dátum: 14.10.2024 Číslo záznamu: OÚ-4882/2024 Prílohy: Číslo spisu: Vybavuje:																																	
<table><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dát. dod. tov./sl.</td><td>1 Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>11.10.2024</td><td>11.10.2024</td><td>25.10.2024</td></tr><tr><td>Forma úhrady</td><td colspan="2">Prevodným príkazom</td></tr><tr><td>Spôsob dopravy</td><td colspan="2">Dovoz</td></tr><tr><td>Konštantný symbol</td><td colspan="2">0008</td></tr><tr><td>Banka</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>Pobočka</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>Číslo účtu</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>SWIFT</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>IBAN</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>Dod. a plat. podm.</td><td colspan="2"></td></tr></table>		Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	1 Dátum splatnosti	11.10.2024	11.10.2024	25.10.2024	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	Dovoz		Konštantný symbol	0008		Banka			Pobočka			Číslo účtu			SWIFT			IBAN			Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	1 Dátum splatnosti																																
11.10.2024	11.10.2024	25.10.2024																																
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																	
Spôsob dopravy	Dovoz																																	
Konštantný symbol	0008																																	
Banka																																		
Pobočka																																		
Číslo účtu																																		
SWIFT																																		
IBAN																																		
Dod. a plat. podm.																																		

Fakturujem Vám

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Ohrievač elekt. zásobníkový Dražice TO 20.1 2,2 kW, 201	20	1,00	ks	186,95	186,95
2		Rúra plastova Mepla- viacvrst. rúrka 5m/ks d 20 v tyčiach čierna	20	10,00	m	3,97	39,70
3		Tvarovka kleno 90, plast voda d20 Geberit Mepla	20	10,00	ks	4,18	41,80
4		Tvarovka T-kus jednoznačný d20 Geberit Mepla	20	1,00	ks	6,86	6,86
5		Tvarovka Mepla prechodka vnút. závit mosadz 20/1/2"	20	3,00	ks	5,02	15,06
6		Tvarovka Mepla prechodka vonk. závit mosadz 20/1/2"	20	2,00	ks	5,02	10,04
7		Ventil rohový Schell 1/2"x3/8"	20	2,00	ks	5,11	10,22
8		Objímka jednošrobová s gumou M8 20-23 1/2"	20	10,00	ks	0,55	5,50
9		Kohút FF páka plnoprietočný 1/2" guľ. voda ponikl.	20	1,00	ks	3,73	3,73
10		Tvarovka Mepla nástenka 90 mosadz 20/1/2"	20	1,00	ks	8,23	8,23
11		Tvarovka T-kus vnút. vonk. mosadz 1/2" závit.	20	1,00	ks	2,04	2,04
12		Tvarovka Reducia so šesťhranom von. vnút. závit mosadz 3/4"x1/2"	20	2,00	ks	1,23	2,46
13		Šrábenie priame 1/2" mosadz	20	2,00	ks	3,11	6,22
14		Skrutka kombi M8x50mm TORX	20	10,00	ks	0,06	0,60
15		Batéria umývadlová stojanková páková bez odtok.garnitúry Concept	20	2,00	ks	50,66	101,32
16		Batéria drezová nástenná páková s plochým ramienkom 300mm 150mm chróm	20	1,00	ks	28,37	28,37
17		Vodoinštalatérske práce v objekte kuchyňa /ZŠ Oščadnica 13 74/	20	1,00		345,00	345,00

Základ pre DPH: 20 % 814,10
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	814,10
DPH: 20 %	162,82
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	976,92